du Mans, t. VI, p. 584-593.

Fol. 13 v°. Généalogie des rois de France jusqu'à Philippe-Auguste.

Deux mains postérieures y ont ajouté des mentions relatives à S. Louis,

Philippe III, Philippe IV et ses fils, Philippe VI et Jean le Bon a qui,

presenti ecclesia, sacramentum baptismi suscepit »

.

Fol 13 bis-13 ter. Note sur les « Actus» , écrite au XVIII e siècle, sur

deux feuillets de papier.

Fol. 14. « In nomine Domini incipiunt nomina vel tempora vitae
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justorum vel injustorum pontificum Ccnomannis in urbc degcntium.

Primus beatissimus Julianus, Ccnomannice urbis episcopus, qui fuit

temporibus Domiciani... » Tout ce titre est en onciales ou capitales

rouges. «Beatissimus Julianus, episcopus, seditannisXLVII,mensibusIII,

diebus X. Beatus Turibius, episcopus, sedit annis V, diebus XVI... »

Fol. 15. « Incipiunt Aclus pontiflcum Cenomannis in urbe degen-

tium. Incipiunt gesta domini Juliani, primi Ccnomannice urbis episcopi,

qui fuit tempore Decii et Xerve ac Trajani, imperatorum... Primus

Cenomannica in urbe episcopus fuit sanctus Julianus... » — Fol. 18.

« Translatio beati Juliani... Ludovico, piissimo imperatore, tocius

Gallie sceptrum tenente... » — Fol. 19. « Gesta domni Turibii... »

— Fol. 20. b Gesta domni Liborii... « — Fol. 84 v°-90 v°. « Gesta

domni Aldrici, Cenomannice urbis episcopi... Domnus Aldricus, Ceno-

mannice urbis episcopus... » C'est un fragment important des Gesta

Aldrici. Voy. Ch. et L. Froger, Gesta Aldrici. Mamers, 1889, p. xxm.

— Fol. 90 bis-90 ter. \
T

ote, sur deux feuillets de papier, dans laquelle

on fait remarquer que la plus grande partie des Gesta Aldrici manque

dans ce manuscrit.— Fol. 123. Gesta domini Gaufridi deLauduno. «In

nomine Patris... Legimus in Parabolis Salomonis... » — Finit :

« ...babundantibus non désertas. »

On lit, au fol. 4 v° : « Anno Domini MCCCXIX, VI kalendas maii,

natus fuit fîlius Pbilippi de Valesia, comitis Cenomannensis, apud

Malum Videri, et, post très dies, id est dominica sequenti, baptisatus

fuit in ecclesia Cenomannensi, per Ilugonern, episcopum Andegaven-

sem, et vocatus est Jobannes, in honore beati Johannis Baptiste. Ad

cujus baptismum fuerunt dominus de Credonio, dominus Jobannes

de Bello Monte, Fulco deMatefelon et Gaufridus de Vindocino, dominus

de Carta et G., cantor Cenomanensis, et lurba tam nobilium quain

populi copiosa, tune régente ecclesiam Cenomannenscm P. Gougelli. »

— On a fait, au XVI e
siècle, de cette note et de tout le manuscrit, une